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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından 

açıklanan ağustos ayına ilişkin işsizlik verilerine göre İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısının TÜİK 

verilerine yansımadığı görülmektedir. TÜİK, işsizliğin ağustos ayında temmuz ayına göre 

sadece 11 bin kişi arttığını açıklarken, devletin bir başka kurumu olan İŞKUR işsizliğin aynı 

ayda 199 bin kişi arttığına ilişkin açıklamada bulunmuştur. Türkiye' de bir işsizin 'işsiz' 

olarak TÜİK verilerinde yer alabilmesi için en az 1 iş arama kanalını kullanması 

gerekmektedir ancak TÜİK'in bu ay, İŞKUR'a başvuran 199 bin işsizin 188 binini işsiz 

olarak saymadığı görülmektedir. İşsizlik verileri İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısı ile uyuşmayan 

TUİK verilerine dair ortaya çıkan şaibeler artmaktadır. İşbu araştırma önergesi, TUİK 

verilerindeki dengesizliklerin nedeninin tespit edilerek TUİK verilerinin gerçekliğinin 

araştırılması ve veri uyuşmazlıkların önüne geçilmesine ilişkin yolların belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

TÜİK verileri ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) verileri arasındaki farklılığın dikkat 

çekici boyutta olduğu gözlemlenmektedir. TÜİK işsizliğin Ağustos ayında Temmuz ayına 

göre 11 bin kişi arttığını kaydederek 3 milyon 965 bin kişiye çıktığını açıklamasına rağmen 

İŞKUR verilerine göre; İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısı Temmuz ayında 2 milyon 995 bin kişi 

iken, bu sayı Ağustos ayında 3 milyon 194 bine çıkmış durumdadır. TUİK ve İŞKUR 

verilerinin arasında önemli bir fark olduğu göz ardı edilemez bir gerçektir. TÜİK'e göre 

Ağustos 2021 'de işsiz sayısı bir önceki aya göre sadece 11 bin kişi artarken İŞKUR' a göre 

200 bin kişi arttığı gözlemlenmektedir. İki veri arasında bu kadar fark olması ciddi bir 

güvenilirlik sorunu yaratmaktadır. 

İŞKUR'un işsizlik verilerinin TUİK verilerine yansımaması Türkiye Cumhuriyeti 

vatandaşlarının güvenini sarsmaktadır. Hesaplama metotları ile çeşitli tartışmalara neden olan 

TUİK'in toplumu şeffaf bir şekilde bilgilendirmekten uzak olduğu görülmektedir. Dünyanın 

her yerinde Kovid-19 salgını nedeniyle çok yoğun iş ve gelir kaybı yaşanmakta, kitlesel 

işsizlikteki artış konusunda 1929 büyük ekonomik buhranı ile karşılaştırmalar yapılmaktadır. 

kitlesel işsizliğin arttığı ülkemizde, TÜİK'in salgının ortaya çıkardığı ağır so 

katmayarak, işsizliği İŞKUR verilerine kıyasla oldukça düşük açıklaması ha 

şekilde bilgilendirmekten mahrum bırakmaktadır. 
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En yaygın iş kanallarından biri olan İŞKUR,u kullanan 199 bin kişiden 188 binin 

TUİK verilerine yansımaması topumda güven sorununu meydana getirerek çeşitli tartışmalara 

. neden olmaktadır. İŞKUR,daki 188 bin işsizin TUİK verilerinde yer almaması TUİK'in 

verdiği bilgilerin doğruluk payını sorgulatmaktadır. Veriler arasındaki uyuşmazlıkların acilen 

önüne geçilerek TUİK verilerinin şeffaf ve doğru bir şek.ilde topluma aktarılması ve veri 

uyuşmazlıklarının önlenmesine ilişkin çözüm odaklı çalışmalar yapılması gerekmektedir. İşbu 

TUİK verilerindeki dengesizliklerin önüne geçilmesine ilişkin yolların belirlenmesi ve TUİK 

verilerinin gerçeklik payının araştırılması amacıyla Anayasanın 98'inci Maddesi ve TBMM 

İçtüzüğünün 104 ve 105, inci Maddeleri gereğince bir araştırma komisyonu kurularak 

konunun tüm boyutları ile araştırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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